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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ  
 

 
FAKÜLTE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

  

  Toplantı Tarihi :30.12.2024 

                      Toplantı Sayısı             : 01 

                     Toplantı Saati                 : 13.30 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

1- Fakülte kalite ve akreditasyon süreçlerine ilişkin bilgi paylaşımı yapılması ve dış paydaş 

görüşlerinin alınması,  

2- 21.12.2023 tarihindeki Danışma Kurulu toplantısında görüşülen konularda yapılan 

iyileştirmelere yönelik bilgi paylaşımı yapılması, 

3- Fakülte müfredatı hakkında görüş alınması, 

4- Fakülte dış paydaş anketi hakkında görüş alınması, 

5- Toplantı başkanı tarafından uygun görülen maddelerin görüşülmesi. 

 

FTRF DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI  

(30.12.2024) 

           30.12.2024 tarih ve 01 Sayılı Fakülte Danışma Kurulu toplantısına, Fakülte Danışma 

Kurulu üyelerinin yanı sıra Fakülte Dekan Yardımcıları, Fakülte Bölüm Başkan Yardımcıları 

ve Fakülte Komisyon üyeleri davet edildi. Prof. Dr. Erdoğan KAVLAK, Prof. Dr. Orçin 

TELLİ ATALAY, Dr. Öğr. Üyesi Tuba CAN AKMAN, Prof. Dr. Emine ASLAN TELCİ, 

Doç .Dr .Feride YARAR, Doç. Dr. Raziye ŞAVKIN, Dr. Öğr. Üyesi Fatih TEKİN, Prof. 

Dr. Suat EREL, Çağlayan ÇALIKOĞLU ve Emine BARKAN toplantıya katıldı. 

          Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN, toplantıya katılan Danışma Kuruluna ve Fakülte 

Yöneticilerine ve Kalite Komisyon Üyelerine toplantıya katılımları için teşekkür ederek 

toplantıyı başlattı.   

Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Üniversitemiz Dış Paydaş Yönergesi 

doğrultusunda oluşturulan Danışma Kuruluna geçen yıl yapılan Dış Paydaş Toplantısında 

alınan kararlar ve sonrasında yapılanlar, Üniversitemizdeki kalite güvence çalışmaları ve 

süreçler hakkında bilgi verdi. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi olarak akreditasyon 

sürecine ilişkin çalışmaların başladığını açıkladı. Bu  bağlamda Kurul üyelerinden mezun 

ilişkileri, mesleki uygulama dersi kapsamında birlikte çalıştıkları öğrencilerin bilgi, beceri 

düzeyleri ve Fakültemizden beklentileri hakkında öneri ve görüşleri istendi. 

Kurul üyesi Nezahat AKIN (Denizli Devlet Hastanesi), 3.sınıf Klinik Yaz Stajlarının 

dış merkezlerde yapılması ihtimalini sordu. Prof. Dr. Erdoğan KAVLAK, geçmiş yıllarda dış 



merkezlerde yaz stajı yaptıkları kurumlarda çok sayıda öğrenciden bilgi, beceri ve uygulama 

konusunda yeterli bilgi ve beceri edinemedikleri konusunda görüş bildirdikleri ve staj yapacak 

kurum bulmakta zorlandıkları için üniversitemiz hastanesinde staj yapmalarının sağlandığı 

belirtti.  Öğrenci temsilcisi Ece Yağmur CANARSLAN dışarıda staj yapan arkadaşlarının 

zorluk yaşadıklarını, ancak Pamukkale Üniversitesi Hastanelerinden memnun kaldıklarını 

söyledi. 

        Kurul üyesi Fzt. Nezahat AKIN, 20 öğrencinin ücretli olarak staj yapma hakkının 

olduğunu, Sağlık Müdürlüğü ile protokol yazışması yapılabileceği bilgisini aktardı. 

          Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Temsilcisi Sema AYDIN, kendi kurumlarında ödeme 

kaleminin olmadığını, pandemi dönemi sonrası gelen öğrencilerin daha bilgili ve donanımlı 

olup uygulama yapmaya istekli oldukları belirtti. Öğrencilerin grup egzersizleri, mobilizasyon 

konularında eksiklikleri olduğunu ama genel olarak bilgi düzeylerinin ve davranışlarının iyi 

olduğu ifade etti. Sema AYDIN fakültenin sosyal medyada daha fazla paylaşım yapması, 

rehabilitasyon çalışmalarına ilişkin görüntülerinin paylaşılmasının daha iyi olabileceği 

konusunda öneride bulundu.  

        Gülsüm OĞUZ tarafından fakülteye özgü tanıtım filmi yapılabileceği önerisi sunuldu. 

        Devrim ŞENTÜRK,  mesleki uygulama yapan fakültemiz öğrencilerinin istekli oldukları, 

genel olarak memnun olduklarını ama bazen motivasyonlarının düşük olduğu, öğrenme 

yöntemlerinin değişmesinin bu duruma sebep olabileceğini belirtti. 

        Özge ÇAKIR kurumlarının Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü adı altında hizmet 

vereceğini, mesleki uygulamaya gelen öğrencilerden memnun olduklarını, TÜBİTAK 

projelerine ve her türlü projeye destek olabileceklerini ifade etti.  

         Özge KARADENİZ YENİLMEZ öğrencilerin özgüvenli olduklarını, fakat hastaya 

dokunmaktan korktukları ve soru sormaktan çekindiklerini söyledi. Bu durumla ilgili olarak 

Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN, geçmiş yıllarda öğrencilerin bilgi ve beceri düzeyi yüksek 

olduğunda iş bulmalarının kolay olduğunu ve bu durumun önemli bir motivasyon kaynağı  

olduğunu belirtti. Günümüzde istihdam sorunları nedeniyle öğrencilerin motivasyonlarında 

kayıp olabileceğini belirtti. Bunun yanı sıra kuşak farkı ve teknolojik gelişmeler nedeniyle 

öğrencilerin öğrenme biçimlerinin de etkilendiğini düşündüğünü ifade etti. Bilgiye erişimin 

kolay olması, derslerle ilgili sunumların ve uygulama videolarınında EDS sisteminde yüklü 

olması ve öğrencilerin soruları bizlere sormaktansa dijital kaynaklara sorarak cevap bulmayı 

tercih ettiklerini gözlemlediğini belirtti. 

Ece Yağmur CANARSLAN, tarafından bütün uygulamalı derslerin EDS sisteminde 

sistemde olmasının çok iyi olduğu, uygulama derslerinin kapsam olarak çok iyi olduğu, ancak 

çok sayıda sınav olduğu ve sınıfta soru sormaya çekindikleri ifade etti. 

          Prof. Dr. Emine ASLAN TELCİ, ders esnasında öğrencilerin ses kaydı aldıklarını, bu 

duruma engel olamadıklarını belirtti. Bunun yanısıra ekonomik zorluklar yaşayan öğrencilerin  

mutsuz ve öğrenme motivasyonlarının az olduğunu gözlemlediğini  belirtti. 

           Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY çalışma şartları hakkında sürekli olumsuz 

konuşmanın öğrencileri olumsuz etkilediğini söyledi. 



           Gülsüm OĞUZ, 1.sınıftan itibaren sağlıklı yaşam farkındalığı kazandırmak, bilinci 

artırmak adına fizyoterapi öğrencilerinin sağlıklı, bilinçli yaşaması ve egzersiz yapmasının  

desteklenmesini önerdi.  Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN, yeni hazırlanmış olan Ulusal 

Çekirdek Eğitim Programında  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programlarında fizyoterapistlerin 

kendi sağlığını geliştirmeye yönelik hedefler içerdiğini belirtti. Fakültemizde uzun yıllardır bu 

konuda ders müfredatımızda dersler olduğunu (yoga, pilates, egzersiz ve sağlık, salon sporları, 

dans terapi gibi) ve öğrencilerimizin kendi sağlıklarını korumak ve geliştirmek için  motive 

ettiklerini söyledi. Bunun  yanısıra Fakültemizce yürütülen bazı mesleki uygulama alanlarında 

ve öğretim elemanlarınca yürütülen araştırmalarda öğrencilerin bu konuyla ilgili deneyim 

kazanma şanslarının olduğunu ifade etti. Ancak bu konuda daha fazla çalışma yapılmasının iyi 

olacağını düşündüğünü belirtti.  

            Fatih AKYOL, öğrencilerin 1.sınıftan itibaren sahadaki fizyoterapistlerle 

buluşmalarının sağlanması ile öğrencinin hangi alanda ilerleyeceği konusunda karar vermesinin 

kolaylaşacağını belirtti. Ece Yağmur CANARSLAN, sahada çalışan fizyoterapistlerle 

görüşmenin etkili olduğunu söyledi.  Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN geçen yıl fakülteye 

farklı alanlarda çalışan fizyoterapistlerin davet edildiği etkinliklerin düzenlendiğini, ancak  

öğrenci katılımının az  olduğunu belirtti. Gülsüm OĞUZ bu konuyla ilgili olarak  her 

öğrencinin mentörü belirlenerek farklı kurumlara teknik gezilerin düzenlenmesini önerdi. 

          Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Türk Fizyoterapistler Derneğinin dernek 

faaliyetlerini yürütebileceği bir odası olup olmadığını sordu. Nezahat AKIN dernek 

faaliyetlerinin gönüllülük esasına göre yapıldığı için olmadığını, ancak yeniden dernek ekibi 

oluşturmak için çalışmaların yapıldığını ifade etti. 

          Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN güncellenen müfredat konusunda bilgi verdi. Ders 

içeriklerinin içeriğin zengin olduğunu, ancak müfredatlarında yer alan ders sayısının fazla 

olması nedeniyle ders programının yoğunluğunun fazla olduğu ve öğrencilerden ve öğretim 

elemanlarından alınan geri bildirim doğrultusunda seçmeli ders havuzundan alınacak derslerin 

azaltıldığını belirtti. 

         Prof. Dr. Orçin TELLİ ATALAY, Fakültemizce hazırlanmış olan Dış Paydaş 

anketindeki soruların uygunluğunu ve anket hakkındaki önerilerini sordu. Katılımcılar  

soruların kapsamlı, kısa, öz ve istenileni net ifade ettiği için uygun olduğunu ifade ettiler. 

          Dış Paydaş Toplantısı katılımcıların memnuniyetlerini ifade etmeleri, iyi dilek 

temennileriyle sonlandırıldı. 

 

           

             

             


